


Moustiques - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Formule de la compétition

page 1/1

24 tireurs

1 tour de poules

24 tireurs
6 poules de 4
Décalage par : clubs
24 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 24 tireurs

Tableau direct
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Moustiques - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

CONQUET Felix PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1
FEVRIER Isiah ASCB  1  0  V 0.333 -2 3 3
GINZBURG Ethan CHATEAU LANDON  1  V  V 0.667 3 5 2
SCHMIDT Colombe PARIS TA  0  1  0 0.000 -5 1 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

VENDE Simon PARIS TA  V  1  0 0.333 -1 3 3
BAUPIN Gabriel PARIS TA  0  V  0 0.333 -3 2 4
GOURDON Ilyan PARIS TA  V  1  V 0.667 2 5 1
DAUSSAT Paulin CHATEAU LANDON  V  V  0 0.667 2 4 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

NASSIF Simon PARIS TA  1  V  1 0.333 0 4 3
ANANE Zakariya CHATEAU LANDON  V  V  1 0.667 2 5 2
CHARLES DE CLAU PARIS TA  0  0  0 0.000 -6 0 4
ROCHER Julie PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

COHEN Emilie PARIS TA  V  0  V 0.667 2 4 2
DA SILVA Gabriele CHATEAU LANDON  0  1  0 0.000 -5 1 4
MERLETTI Nelio CHATEAU LANDON  V  V  V 1.000 5 6 1
TADIE Gabriel PARIS TA  0  V  0 0.333 -2 2 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

MKRTCHIAN Nina PARIS TA  V  V  0 0.667 2 4 1
PLEA SOBAC Oscar CHATEAU LANDON  0  0  0 0.000 -6 0 4
ADJINSOFF Sacha PARIS TA  0  V  V 0.667 2 4 1
MARGOUM Houriya PARIS TA  V  V  0 0.667 2 4 1

Poule No 6
V/M ind. TD rg

FILLETEAU Gaspard PARIS TA  1  1  0 0.000 -4 2 4
BLANCHET LESCAT CHATEAU LANDON  V  1  1 0.333 -1 4 3
BOTZ Maximilien CHATEAU LANDON  V  V  V 1.000 3 6 1
CALLON Gaspard PARIS TA  V  V  1 0.667 2 5 2

 
Document engarde-escrime.com  - 19/12/2013 17:52



Moustiques - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 24 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 MERLETTI Nelio CHATEAU LANDON 1.000 5 6 qualifié
2 CONQUET Felix PARIS TA 1.000 4 6 qualifié
2 ROCHER Julie PARIS TA 1.000 4 6 qualifiée
4 BOTZ Maximilien CHATEAU LANDON 1.000 3 6 qualifié
5 GINZBURG Ethan CHATEAU LANDON 0.667 3 5 qualifié
6 ANANE Zakariya CHATEAU LANDON 0.667 2 5 qualifié
6 CALLON Gaspard PARIS TA 0.667 2 5 qualifié
6 GOURDON Ilyan PARIS TA 0.667 2 5 qualifié
9 ADJINSOFF Sacha PARIS TA 0.667 2 4 qualifié
9 COHEN Emilie PARIS TA 0.667 2 4 qualifiée
9 DAUSSAT Paulin CHATEAU LANDON 0.667 2 4 qualifié
9 MARGOUM Houriya PARIS TA 0.667 2 4 qualifiée
9 MKRTCHIAN Nina PARIS TA 0.667 2 4 qualifiée

14 NASSIF Simon PARIS TA 0.333 0 4 qualifié
15 BLANCHET LESCAT Come CHATEAU LANDON 0.333 -1 4 qualifié
16 VENDE Simon PARIS TA 0.333 -1 3 qualifié
17 FEVRIER Isiah ASCB 0.333 -2 3 qualifié
18 TADIE Gabriel PARIS TA 0.333 -2 2 qualifié
19 BAUPIN Gabriel PARIS TA 0.333 -3 2 qualifié
20 FILLETEAU Gaspard PARIS TA 0.000 -4 2 qualifié
21 DA SILVA Gabriele CHATEAU LANDON 0.000 -5 1 qualifié
21 SCHMIDT Colombe PARIS TA 0.000 -5 1 qualifiée
23 CHARLES DE CLAUSSADE PARIS TA 0.000 -6 0 qualifié
23 PLEA SOBAC Oscar CHATEAU LANDON 0.000 -6 0 qualifié
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Moustiques - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

page 1/1

1 MERLETTI Nelio

32 ---------

17 FEVRIER Isiah

16 VENDE Simon    3/0

9 ADJINSOFF Sacha

24 PLEA SOBAC Oscar    3/0

25 ---------

8 ANANE Zakariya

5 GINZBURG Ethan

28 ---------

21 SCHMIDT Colombe

12 MKRTCHIAN Nina    3/0

13 COHEN Emilie

20 FILLETEAU Gaspard    3/0

29 ---------

4 BOTZ Maximilien

3 CONQUET Felix

30 ---------

19 BAUPIN Gabriel

14 NASSIF Simon    3/0

11 DAUSSAT Paulin

22 DA SILVA Gabriele    3/0

27 ---------

6 GOURDON Ilyan

7 CALLON Gaspard

26 ---------

23 CHARLES DE CLAUSSAD

10 MARGOUM Houriya    3/0

15 BLANCHET LESCAT Com

18 TADIE Gabriel    3/0

31 ---------

2 ROCHER Julie

MERLETTI Nelio

FEVRIER Isiah
   3/0

ADJINSOFF Sacha

ANANE Zakariya
   3/0

GINZBURG Ethan

MKRTCHIAN Nina
   3/0

COHEN Emilie

BOTZ Maximilien
   3/0

CONQUET Felix

NASSIF Simon
   3/0

DAUSSAT Paulin

GOURDON Ilyan
   3/0

CALLON Gaspard

MARGOUM Houriya
   3/0

TADIE Gabriel

ROCHER Julie
   3/0

FEVRIER Isiah

ADJINSOFF Sacha

   3/0

GINZBURG Ethan

COHEN Emilie

   3/0

CONQUET Felix

GOURDON Ilyan

   3/0

CALLON Gaspard

ROCHER Julie

   3/0

ADJINSOFF Sacha

GINZBURG Ethan

CONQUET Felix

ROCHER Julie



Moustiques - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

page 1/1

1 ADJINSOFF Sacha PARIS TA

Demi-finales

4 GINZBURG Ethan CHATEAU LANDO    3/0

3 CONQUET Felix PARIS TA

2 ROCHER Julie PARIS TA    3/0

GINZBURG Ethan

Finale

ROCHER Julie
   3/0
ROCHER Julie



Moustiques - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement général (ordre des rangs - 24 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 ROCHER Julie PARIS TA
2 GINZBURG Ethan CHATEAU LANDO
3 ADJINSOFF Sacha PARIS TA
3 CONQUET Felix PARIS TA
5 CALLON Gaspard PARIS TA
5 GOURDON Ilyan PARIS TA
7 COHEN Emilie PARIS TA
8 FEVRIER Isiah ASCB
9 MERLETTI Nelio CHATEAU LANDO

10 BOTZ Maximilien CHATEAU LANDO
11 ANANE Zakariya CHATEAU LANDO
12 DAUSSAT Paulin CHATEAU LANDO
12 MARGOUM Houriya PARIS TA
12 MKRTCHIAN Nina PARIS TA
15 NASSIF Simon PARIS TA
16 TADIE Gabriel PARIS TA
17 BLANCHET LESCAT Come CHATEAU LANDO
18 VENDE Simon PARIS TA
19 BAUPIN Gabriel PARIS TA
20 FILLETEAU Gaspard PARIS TA
21 DA SILVA Gabriele CHATEAU LANDO
21 SCHMIDT Colombe PARIS TA
23 CHARLES DE CLAUSSADE Merciti PARIS TA
23 PLEA SOBAC Oscar CHATEAU LANDO
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Poussins 1 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Formule de la compétition

page 1/1

19 tireurs

1 tour de poules

19 tireurs
4 poules (3 poules de 5, 1 poule de 4)
Décalage par : clubs
19 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 19 tireurs

Tableau direct
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Poussins 1 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

BEULZ Gwen-Liam PARIS GARDER  0  1  0  0 0.000 -7 1 5
TERRANA TELLEZ Oriana ASCB  V  V  V  1 0.750 3 7 2
LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA  V  1  0  1 0.250 -3 4 4
BECKMANN Edgard PARIS TA  V  1  V  1 0.500 2 6 3
CHARY Gabin PARIS TA  V  V  V  V 1.000 5 8 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDON  0  V  0  0 0.250 -4 2 4
BARLEN Maxim PARIS TA  V  V  0  V 0.750 4 6 2
AUZANNEAU Nils PARIS GARDER  0  0  0  1 0.000 -7 1 5
HEBEY Christiane PARIS TA  V  V  V  1 0.750 5 7 1
GASSER Farès PARIS TA  V  0  V  V 0.750 2 6 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

D'ORNANO Mahault PARIS TA  V  V  1  V 0.750 5 7 1
NEVANT Arthur PARIS TA  0  V  1  V 0.500 -1 5 3
MONNIER Claire ASCB  0  1  0  1 0.000 -6 2 5
FELSKE-HOURIE Thomas ECOLE BUFFAULT  V  V  V  1 0.750 3 7 2
KHELLAF Aida PARIS GARDER  0  1  V  V 0.500 -1 5 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

LARDIERE Artus PARIS TA  0  V  0 0.333 -2 2 2
DAVIES Lion ASCB  V  0  0 0.333 -2 2 2
DERNBACH Eloise PARIS GARDER  0  V  0 0.333 -2 2 2
PAIRAUD Solal PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1
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Poussins 1 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 19 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 PAIRAUD Solal PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
2 CHARY Gabin PARIS TA 1.000 5 8 qualifié
3 D'ORNANO Mahault PARIS TA 0.750 5 7 qualifiée
3 HEBEY Christiane PARIS TA 0.750 5 7 qualifiée
5 BARLEN Maxim PARIS TA 0.750 4 6 qualifié
6 FELSKE-HOURIE Thomas ECOLE BUFFAULT 0.750 3 7 qualifié
6 TERRANA TELLEZ Oriana ASCB 0.750 3 7 qualifié
8 GASSER Farès PARIS TA 0.750 2 6 qualifié
9 BECKMANN Edgard PARIS TA 0.500 2 6 qualifié

10 KHELLAF Aida PARIS GARDER 0.500 -1 5 qualifié
10 NEVANT Arthur PARIS TA 0.500 -1 5 qualifié
12 DAVIES Lion ASCB 0.333 -2 2 qualifié
12 DERNBACH Eloise PARIS GARDER 0.333 -2 2 qualifié
12 LARDIERE Artus PARIS TA 0.333 -2 2 qualifié
15 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA 0.250 -3 4 qualifié
16 DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDO 0.250 -4 2 qualifié
17 MONNIER Claire ASCB 0.000 -6 2 qualifié
18 AUZANNEAU Nils PARIS GARDER 0.000 -7 1 qualifié
18 BEULZ Gwen-Liam PARIS GARDER 0.000 -7 1 qualifié
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Poussins 1 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

page 1/1

1 PAIRAUD Solal

32 ---------

17 MONNIER Claire

16 DARTHOUX Constantin    3/0

9 BECKMANN Edgard

24 ---------

25 ---------

8 GASSER Farès

5 BARLEN Maxim

28 ---------

21 ---------

12 DERNBACH Eloise

13 DAVIES Lion

20 ---------

29 ---------

4 HEBEY Christiane

3 D'ORNANO Mahault

30 ---------

19 BEULZ Gwen-Liam

14 LARDIERE Artus    3/0

11 KHELLAF Aida

22 ---------

27 ---------

6 TERRANA TELLEZ Oriana

7 FELSKE-HOURIE Thomas

26 ---------

23 ---------

10 NEVANT Arthur

15 LOUBERY-PATTUS Félix

18 AUZANNEAU Nils    3/0

31 ---------

2 CHARY Gabin

PAIRAUD Solal

MONNIER Claire
   3/0

BECKMANN Edgard

GASSER Farès
   3/0

BARLEN Maxim

DERNBACH Eloise
   3/0

DAVIES Lion

HEBEY Christiane
   3/0

D'ORNANO Mahault

BEULZ Gwen-Liam
   3/0

KHELLAF Aida

TERRANA TELLEZ Oriana
   3/0

FELSKE-HOURIE Thomas

NEVANT Arthur
   3/0

LOUBERY-PATTUS Félix

CHARY Gabin
   3/0

PAIRAUD Solal

BECKMANN Edgard

   3/0

BARLEN Maxim

HEBEY Christiane

   3/0

D'ORNANO Mahault

TERRANA TELLEZ Oriana

   3/0

NEVANT Arthur

CHARY Gabin

   3/0

PAIRAUD Solal

HEBEY Christiane

TERRANA TELLEZ Oriana

CHARY Gabin



Poussins 1 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

page 1/1

1 PAIRAUD Solal

4 HEBEY Christiane    3/0

3 TERRANA TELLEZ Oriana

2 CHARY Gabin    3/0

HEBEY Christiane

TERRANA TELLEZ Oriana
   3/0
TERRANA TELLEZ Oriana



Poussins 1 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement général (ordre des rangs - 19 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 TERRANA TELLEZ Oriana ASCB
2 HEBEY Christiane PARIS TA
3 CHARY Gabin PARIS TA
3 PAIRAUD Solal PARIS TA
5 D'ORNANO Mahault PARIS TA
6 BARLEN Maxim PARIS TA
7 BECKMANN Edgard PARIS TA
8 NEVANT Arthur PARIS TA
9 FELSKE-HOURIE Thomas ECOLE BUFFAULT

10 GASSER Farès PARIS TA
11 KHELLAF Aida PARIS GARDER
12 DAVIES Lion ASCB
12 DERNBACH Eloise PARIS GARDER
14 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA
15 MONNIER Claire ASCB
16 BEULZ Gwen-Liam PARIS GARDER
17 LARDIERE Artus PARIS TA
18 DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDO
19 AUZANNEAU Nils PARIS GARDER
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Poussins 2 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Formule de la compétition

page 1/1

33 tireurs

1 tour de poules

33 tireurs
7 poules (5 poules de 5, 2 poules de 4)
Décalage par : clubs
33 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 33 tireurs

Tableau direct
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Poussins 2 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

LARQUE-BELLEHIGUE Féli PARIS TA  V  V  V  0 0.750 3 6 1
LENOIR Louis-Arthur PARIS TA  1  V  0  V 0.500 0 5 4
PASSARA Gabrielle ASCB  0  0  1  0 0.000 -7 1 5
MEUNIER Marie ASCB  0  V  V  V 0.750 2 6 2
WANTZ Raphael ECOLE MILTON  V  1  V  1 0.500 2 6 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

POUZIN Alice PARIS TA  0  0  0  0 0.000 -8 0 5
LAROCHE Louis PARIS TA  V  0  V  0 0.500 -1 4 3
PERTUY Tito ASCB  V  V  V  V 1.000 7 8 1
GUIOMARD KERTEKIAN Sh PARIS GARDER  V  1  0  0 0.250 -3 3 4
COLLIGNON Victor CHATEAU LANDON  V  V  1  V 0.750 5 7 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

HELMY-COCOYNACQ Adrie PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1
DODEMAN Louis-Arnaud PARIS TA  0  0  V  1 0.250 -4 3 4
MEUNIER Mathis ASCB  0  V  V  0 0.500 0 4 3
KERKOUR Amir CHATEAU LANDON  0  1  0  V 0.250 -4 3 4
SPIEGEL Clement PARIS GARDER  1  V  V  1 0.500 1 6 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

SERVANT PLAGNE Romain PARIS TA  V  V  0 0.667 2 4 2
GOYOT Lucas CHATEAU LANDON  0  V  0 0.333 -3 2 3
MCCLOUD Rose ASCB  0  1  0 0.000 -5 1 4
ZEE Guillaume PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1

Poule No 5
V/M ind. TD rg

BECKER Max PARIS TA  1  V  1 0.333 -1 4 3
DIABATE Fatoumata CHATEAU LANDON  V  V  0 0.667 0 4 2
WENG Antoine ASCB  1  1  0 0.000 -4 2 4
POTIGNON Hector PARIS TA  V  V  V 1.000 5 6 1

Poule No 6
V/M ind. TD rg

CRIMAIL Louis PARIS TA  V  1  V  V 0.750 3 7 2
COULON Marcello PARIS TA  1  0  0  V 0.250 -3 3 4
GINZBURG Adjeng CHATEAU LANDON  V  V  V  V 1.000 7 8 1
FRANCOIS Baptiste ASCB  1  V  0  V 0.500 0 5 3
MALAVAL Lachlan PARIS GARDER  0  0  0  1 0.000 -7 1 5

Poule No 7
V/M ind. TD rg

MKRTCHIAN Alexis PARIS TA  0  1  V  1 0.250 -3 4 4
TENOT Ilia PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1
TAUPIN Jules CHATEAU LANDON  V  0  0  1 0.250 -4 3 5
LINDEN Duccio ASCB  1  0  V  V 0.500 0 5 3
BOUYER Victor PARIS GARDER  V  1  V  1 0.500 0 6 2
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Poussins 2 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 GINZBURG Adjeng CHATEAU LANDO 1.000 7 8 qualifié
1 HELMY-COCOYNACQ Adrie PARIS TA 1.000 7 8 qualifié
1 PERTUY Tito ASCB 1.000 7 8 qualifié
1 TENOT Ilia PARIS TA 1.000 7 8 qualifié
5 ZEE Guillaume PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
6 POTIGNON Hector PARIS TA 1.000 5 6 qualifié
7 COLLIGNON Victor CHATEAU LANDO 0.750 5 7 qualifié
8 CRIMAIL Louis PARIS TA 0.750 3 7 qualifié
9 LARQUE-BELLEHIGUE Félix PARIS TA 0.750 3 6 qualifié

10 MEUNIER Marie ASCB 0.750 2 6 qualifié
11 SERVANT PLAGNE Romain PARIS TA 0.667 2 4 qualifié
12 DIABATE Fatoumata CHATEAU LANDO 0.667 0 4 qualifié
13 WANTZ Raphael ECOLE MILTON 0.500 2 6 qualifié
14 SPIEGEL Clement PARIS GARDER 0.500 1 6 qualifié
15 BOUYER Victor PARIS GARDER 0.500 0 6 qualifié
16 FRANCOIS Baptiste ASCB 0.500 0 5 qualifié
16 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA 0.500 0 5 qualifié
16 LINDEN Duccio ASCB 0.500 0 5 qualifié
19 MEUNIER Mathis ASCB 0.500 0 4 qualifié
20 LAROCHE Louis PARIS TA 0.500 -1 4 qualifié
21 BECKER Max PARIS TA 0.333 -1 4 qualifié
22 GOYOT Lucas CHATEAU LANDO 0.333 -3 2 qualifié
23 MKRTCHIAN Alexis PARIS TA 0.250 -3 4 qualifié
24 COULON Marcello PARIS TA 0.250 -3 3 qualifié
24 GUIOMARD KERTEKIAN Sh PARIS GARDER 0.250 -3 3 qualifié
26 DODEMAN Louis-Arnaud PARIS TA 0.250 -4 3 qualifié
26 KERKOUR Amir CHATEAU LANDO 0.250 -4 3 qualifié
26 TAUPIN Jules CHATEAU LANDO 0.250 -4 3 qualifié
29 WENG Antoine ASCB 0.000 -4 2 qualifié
30 MCCLOUD Rose ASCB 0.000 -5 1 qualifié
31 MALAVAL Lachlan PARIS GARDER 0.000 -7 1 qualifié
31 PASSARA Gabrielle ASCB 0.000 -7 1 qualifié
33 POUZIN Alice PARIS TA 0.000 -8 0 qualifiée
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Poussins 2 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

page 1/2

1 GINZBURG Adjeng

64 ---------

33 POUZIN Alice

32 PASSARA Gabrielle    3/0

17 LINDEN Duccio

48 ---------

49 ---------

16 LENOIR Louis-Arthur

9 LARQUE-BELLEHIGUE Félix

56 ---------

41 ---------

24 GUIOMARD KERTEKIAN Shaha

25 COULON Marcello

40 ---------

57 ---------

8 CRIMAIL Louis

5 ZEE Guillaume

60 ---------

37 ---------

28 DODEMAN Louis-Arnaud

21 BECKER Max

44 ---------

53 ---------

12 DIABATE Fatoumata

13 WANTZ Raphael

52 ---------

45 ---------

20 LAROCHE Louis

29 WENG Antoine

36 ---------

61 ---------

4 TENOT Ilia

GINZBURG Adjeng

PASSARA Gabrielle
   3/0

LINDEN Duccio

LENOIR Louis-Arthur
   3/0

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

GUIOMARD KERTEKIAN Shaha
   3/0

COULON Marcello

CRIMAIL Louis
   3/0

ZEE Guillaume

DODEMAN Louis-Arnaud
   3/0

BECKER Max

DIABATE Fatoumata
   3/0

WANTZ Raphael

LAROCHE Louis
   3/0

WENG Antoine

TENOT Ilia
   3/0

PASSARA Gabrielle

LENOIR Louis-Arthur

   3/0

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

COULON Marcello

   3/0

ZEE Guillaume

DIABATE Fatoumata

   3/0

LAROCHE Louis

WENG Antoine

   3/0

LENOIR Louis-Arthur

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

ZEE Guillaume

LAROCHE Louis



Poussins 2 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

page 2/2

3 HELMY-COCOYNACQ Adrien

62 ---------

35 ---------

30 MCCLOUD Rose

19 MEUNIER Mathis

46 ---------

51 ---------

14 SPIEGEL Clement

11 SERVANT PLAGNE Romain

54 ---------

43 ---------

22 GOYOT Lucas

27 TAUPIN Jules

38 ---------

59 ---------

6 POTIGNON Hector

7 COLLIGNON Victor

58 ---------

39 ---------

26 KERKOUR Amir

23 MKRTCHIAN Alexis

42 ---------

55 ---------

10 MEUNIER Marie

15 BOUYER Victor

50 ---------

47 ---------

18 FRANCOIS Baptiste

31 MALAVAL Lachlan

34 ---------

63 ---------

2 PERTUY Tito

HELMY-COCOYNACQ Adrien

MCCLOUD Rose
   3/0

MEUNIER Mathis

SPIEGEL Clement
   3/0

SERVANT PLAGNE Romain

GOYOT Lucas
   3/0

TAUPIN Jules

POTIGNON Hector
   3/0

COLLIGNON Victor

KERKOUR Amir
   3/0

MKRTCHIAN Alexis

MEUNIER Marie
   3/0

BOUYER Victor

FRANCOIS Baptiste
   3/0

MALAVAL Lachlan

PERTUY Tito
   3/0

HELMY-COCOYNACQ Adrien

MEUNIER Mathis

   3/0

SERVANT PLAGNE Romain

TAUPIN Jules

   3/0

COLLIGNON Victor

MKRTCHIAN Alexis

   3/0

FRANCOIS Baptiste

PERTUY Tito

   3/0

HELMY-COCOYNACQ Adrien

SERVANT PLAGNE Romain

MKRTCHIAN Alexis

PERTUY Tito



Poussins 2 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

page 1/1

1 LENOIR Louis-Arthur

8 LARQUE-BELLEHIGUE Félix    3/0

5 ZEE Guillaume

4 LAROCHE Louis    3/0

3 HELMY-COCOYNACQ Adrie

6 SERVANT PLAGNE Romain    3/0

7 MKRTCHIAN Alexis

2 PERTUY Tito    3/0

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

ZEE Guillaume
   3/0

HELMY-COCOYNACQ Adrie

MKRTCHIAN Alexis
   3/0

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

HELMY-COCOYNACQ Adrie

   3/2
HELMY-COCOYNACQ Adrie



Poussins 2 - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement des tableaux (ordre des rangs - 33 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 HELMY-COCOYNACQ Adrien PARIS TA
2 LARQUE-BELLEHIGUE Félix PARIS TA
3 MKRTCHIAN Alexis PARIS TA
3 ZEE Guillaume PARIS TA
5 PERTUY Tito ASCB
6 SERVANT PLAGNE Romain PARIS TA
7 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA
8 LAROCHE Louis PARIS TA
9 COLLIGNON Victor CHATEAU LANDO

10 DIABATE Fatoumata CHATEAU LANDO
11 FRANCOIS Baptiste ASCB
12 MEUNIER Mathis ASCB
13 COULON Marcello PARIS TA
14 TAUPIN Jules CHATEAU LANDO
15 WENG Antoine ASCB
16 PASSARA Gabrielle ASCB
17 GINZBURG Adjeng CHATEAU LANDO
17 TENOT Ilia PARIS TA
19 POTIGNON Hector PARIS TA
20 CRIMAIL Louis PARIS TA
21 MEUNIER Marie ASCB
22 WANTZ Raphael ECOLE MILTON
23 SPIEGEL Clement PARIS GARDER
24 BOUYER Victor PARIS GARDER
25 LINDEN Duccio ASCB
26 BECKER Max PARIS TA
27 GOYOT Lucas CHATEAU LANDO
28 GUIOMARD KERTEKIAN Shahan PARIS GARDER
29 DODEMAN Louis-Arnaud PARIS TA
29 KERKOUR Amir CHATEAU LANDO
31 MCCLOUD Rose ASCB
32 MALAVAL Lachlan PARIS GARDER
33 POUZIN Alice PARIS TA
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Pupilles - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Formule de la compétition

page 1/1

58 tireurs

1 tour de poules

58 tireurs
14 poules (2 poules de 5, 12 poules de 4)
Décalage par : clubs
58 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 58 tireurs

Tableau direct
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Pupilles - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. TD rg

GAILLARD Theophile PARIS TA  V  V  V  V 1.000 5 8 1
TANGUY Violette ASCB  1  0  0  V 0.250 -3 3 4
VERNIER Gaetan PARIS TA  1  V  0  V 0.500 1 5 3
VIEUXLOUP Malo PARIS TA  1  V  V  V 0.750 5 7 2
SOUALLE Juliette PARIS GARDER  0  0  0  0 0.000 -8 0 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GUERRAND Stanislas PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1
GERMANI Baptiste PARIS GARDER  0  0  0 0.000 -6 0 4
SCHEIFF-RUMI Leopold PARIS TA  0  V  1 0.333 -1 3 3
RUBIN PEDRAZZO Alessio PARIS TA  0  V  V 0.667 1 4 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

PIFFAULT Paul PARIS TA  V  1  0  V 0.500 0 5 3
WOIGT BELLANGER Timothee PARIS TA  0  0  V  1 0.250 -4 3 5
GERMANI Edouard PARIS GARDER  V  V  0  V 0.750 2 6 2
THIOLLIER Marley PARIS TA  V  1  V  V 0.750 4 7 1
STAROPOLI Antonin CHATEAU LAND  1  V  1  1 0.250 -2 5 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

SPIEGEL Matthieu PARIS GARDER  V  1  V 0.667 1 5 2
DAGHER Jules PARIS TA  1  0  0 0.000 -5 1 4
ARBONA Pablo PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1
MONTFORT Arthur PARIS TA  1  V  1 0.333 0 4 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

BARATIN Leo PARIS GARDER  0  0  1 0.000 -5 1 4
CONORT Antoine PARIS TA  V  V  0 0.667 2 4 1
JOUARY Antoine PARIS TA  V  0  V 0.667 2 4 1
FRAPPIER Hadrien PARIS TA  V  V  0 0.667 1 4 3

Poule No 6
V/M ind. TD rg

REINHARDT Aliocha PARIS TA  1  V  1 0.333 -1 4 3
BEULZ Sean-Finn PARIS GARDER  V  V  1 0.667 2 5 2
ZUNIGA Yago CHATEAU LAND  1  0  0 0.000 -5 1 4
COHEN Benjamin PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1

Poule No 7
V/M ind. TD rg

BALLOT Marius PARIS TA  1  0  V 0.333 -1 3 3
SAITTA Beatrice PARIS TA  V  1  V 0.667 2 5 2
GUITTARD Timothée PARIS TA  V  V  V 1.000 5 6 1
BRASSEUR Ferdinand PARIS GARDER  0  0  0 0.000 -6 0 4

 
Document engarde-escrime.com  - 19/12/2013 18:26



Pupilles - Tournoi de Noël 2013

Poules, tour No 1
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Poule No 8
V/M ind. TD rg

JAMES Lucas PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1
HAY Octave PARIS TA  1  V  V 0.667 1 5 2
BRIQUET Malia PARIS TA  1  1  V 0.333 0 4 3
DALIER Marine PARIS GARDER  0  1  0 0.000 -5 1 4

Poule No 9
V/M ind. TD rg

CHAINAY Theo PARIS TA  0  V  V 0.667 2 4 2
ANANE Anas PARIS TA  V  V  V 1.000 5 6 1
VERRIER Angeline PARIS TA  0  1  1 0.000 -4 2 4
DERNBACH Elsa PARIS GARDER  0  0  V 0.333 -3 2 3

Poule No 10
V/M ind. TD rg

BESSE Lucas PARIS TA  0  V  0 0.333 -2 2 4
HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LAND  V  1  1 0.333 0 4 2
GIRAND Manon PARIS GARDER  0  V  1 0.333 -2 3 3
BEL Guillaume PARIS TA  V  V  V 1.000 4 6 1

Poule No 11
V/M ind. TD rg

BEGLEY Jacob PARIS TA  V  V  V 1.000 6 6 1
HERRBURGER PIETRI Pierre Ma PARIS TA  0  V  V 0.667 1 4 2
BATU Celine PARIS GARDER  0  0  0 0.000 -6 0 4
TADIE Iris PARIS TA  0  1  V 0.333 -1 3 3

Poule No 12
V/M ind. TD rg

COMPAGNON Camille PARIS TA  1  V  V 0.667 2 5 2
LEFEVRE Ulysse PARIS GARDER  V  V  V 1.000 5 6 1
TOUBIANA Lou PARIS TA  0  0  0 0.000 -6 0 4
JAUNY ZAYAN Nathanael PARIS TA  1  0  V 0.333 -1 3 3

Poule No 13
V/M ind. TD rg

GUILLOT Ariel PARIS TA  V  V  0 0.667 1 4 2
SCHROEDER Violette PARIS GARDER  0  0  0 0.000 -6 0 4
MARCAILLOU Victoire PARIS TA  1  V  1 0.333 0 4 3
LETESSIER SELVON Leo PARIS TA  V  V  V 1.000 5 6 1

Poule No 14
V/M ind. TD rg

REGUIDA Zacharie ASCB  V  0  0 0.333 -2 2 3
DELEAUNE Camille PARIS TA  0  V  1 0.333 -1 3 2
FRANCOIS Leon PARIS TA  V  0  0 0.333 -2 2 3
MATUSZAK Toscane PARIS TA  V  V  V 1.000 5 6 1
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Pupilles - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 58 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BEGLEY Jacob PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
1 GUERRAND Stanislas PARIS TA 1.000 6 6 qualifié
3 GAILLARD Theophile PARIS TA 1.000 5 8 qualifié
4 ANANE Anas PARIS TA 1.000 5 6 qualifié
4 GUITTARD Timothée PARIS TA 1.000 5 6 qualifié
4 LEFEVRE Ulysse PARIS GARDER 1.000 5 6 qualifié
4 LETESSIER SELVON Leo PARIS TA 1.000 5 6 qualifié
4 MATUSZAK Toscane PARIS TA 1.000 5 6 qualifié
9 ARBONA Pablo PARIS TA 1.000 4 6 qualifié
9 BEL Guillaume PARIS TA 1.000 4 6 qualifié
9 COHEN Benjamin PARIS TA 1.000 4 6 qualifié
9 JAMES Lucas PARIS TA 1.000 4 6 qualifié

13 VIEUXLOUP Malo PARIS TA 0.750 5 7 qualifié
14 THIOLLIER Marley PARIS TA 0.750 4 7 qualifié
15 GERMANI Edouard PARIS GARDER 0.750 2 6 qualifié
16 BEULZ Sean-Finn PARIS GARDER 0.667 2 5 qualifié
16 COMPAGNON Camille PARIS TA 0.667 2 5 qualifié
16 SAITTA Beatrice PARIS TA 0.667 2 5 qualifiée
19 CHAINAY Theo PARIS TA 0.667 2 4 qualifié
19 CONORT Antoine PARIS TA 0.667 2 4 qualifié
19 JOUARY Antoine PARIS TA 0.667 2 4 qualifié
22 HAY Octave PARIS TA 0.667 1 5 qualifié
22 SPIEGEL Matthieu PARIS GARDER 0.667 1 5 qualifié
24 FRAPPIER Hadrien PARIS TA 0.667 1 4 qualifié
24 GUILLOT Ariel PARIS TA 0.667 1 4 qualifié
24 HERRBURGER PIETRI Pierre Marie PARIS TA 0.667 1 4 qualifié
24 RUBIN PEDRAZZO Alessio PARIS TA 0.667 1 4 qualifié
28 VERNIER Gaetan PARIS TA 0.500 1 5 qualifié
29 PIFFAULT Paul PARIS TA 0.500 0 5 qualifié
30 BRIQUET Malia PARIS TA 0.333 0 4 qualifiée
30 HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDO 0.333 0 4 qualifié
30 MARCAILLOU Victoire PARIS TA 0.333 0 4 qualifiée
30 MONTFORT Arthur PARIS TA 0.333 0 4 qualifié
34 REINHARDT Aliocha PARIS TA 0.333 -1 4 qualifié
35 BALLOT Marius PARIS TA 0.333 -1 3 qualifié
35 DELEAUNE Camille PARIS TA 0.333 -1 3 qualifiée
35 JAUNY ZAYAN Nathanael PARIS TA 0.333 -1 3 qualifié
35 SCHEIFF-RUMI Leopold PARIS TA 0.333 -1 3 qualifié
35 TADIE Iris PARIS TA 0.333 -1 3 qualifiée
40 GIRAND Manon PARIS GARDER 0.333 -2 3 qualifié
41 BESSE Lucas PARIS TA 0.333 -2 2 qualifié
41 FRANCOIS Leon PARIS TA 0.333 -2 2 qualifié
41 REGUIDA Zacharie ASCB 0.333 -2 2 qualifié
44 DERNBACH Elsa PARIS GARDER 0.333 -3 2 qualifié
45 STAROPOLI Antonin CHATEAU LANDO 0.250 -2 5 qualifié
46 TANGUY Violette ASCB 0.250 -3 3 qualifié
47 WOIGT BELLANGER Timothee PARIS TA 0.250 -4 3 qualifié
48 VERRIER Angeline PARIS TA 0.000 -4 2 qualifiée
49 BARATIN Leo PARIS GARDER 0.000 -5 1 qualifié
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 58 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

49 DAGHER Jules PARIS TA 0.000 -5 1 qualifié
49 DALIER Marine PARIS GARDER 0.000 -5 1 qualifié
49 ZUNIGA Yago CHATEAU LANDO 0.000 -5 1 qualifié
53 BATU Celine PARIS GARDER 0.000 -6 0 qualifié
53 BRASSEUR Ferdinand PARIS GARDER 0.000 -6 0 qualifié
53 GERMANI Baptiste PARIS GARDER 0.000 -6 0 qualifié
53 SCHROEDER Violette PARIS GARDER 0.000 -6 0 qualifié
53 TOUBIANA Lou PARIS TA 0.000 -6 0 qualifiée
58 SOUALLE Juliette PARIS GARDER 0.000 -8 0 qualifié
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1 BEGLEY Jacob

64 ---------

33 BRIQUET Malia

32 MARCAILLOU Victoire    4/0

17 BEULZ Sean-Finn

48 VERRIER Angeline    4/0

49 DALIER Marine

16 SAITTA Beatrice    4/0

9 JAMES Lucas

56 GERMANI Baptiste    4/0

41 BESSE Lucas

24 HERRBURGER PIETRI Pierre    4/0

25 FRAPPIER Hadrien

40 GIRAND Manon    4/0

57 TOUBIANA Lou

8 GUITTARD Timothée    4/0

5 LETESSIER SELVON Leo

60 ---------

37 TADIE Iris

28 VERNIER Gaetan    4/0

21 CONORT Antoine

44 DERNBACH Elsa    4/0

53 BATU Celine

12 COHEN Benjamin    4/0

13 VIEUXLOUP Malo

52 ZUNIGA Yago    4/0

45 STAROPOLI Antonin

20 JOUARY Antoine    4/0

29 PIFFAULT Paul

36 SCHEIFF-RUMI Leopold    4/0

61 ---------

4 ANANE Anas

BEGLEY Jacob

MARCAILLOU Victoire
   4/0

VERRIER Angeline

DALIER Marine
   4/0

JAMES Lucas

HERRBURGER PIETRI Pierre 
   4/0

FRAPPIER Hadrien

GUITTARD Timothée
   4/0

LETESSIER SELVON Leo

VERNIER Gaetan
   4/0

CONORT Antoine

COHEN Benjamin
   4/0

VIEUXLOUP Malo

JOUARY Antoine
   4/0

SCHEIFF-RUMI Leopold

ANANE Anas
   4/0

BEGLEY Jacob

DALIER Marine

   4/0

HERRBURGER PIETRI Pierre 

GUITTARD Timothée

   4/0

LETESSIER SELVON Leo

COHEN Benjamin

   4/0

VIEUXLOUP Malo

ANANE Anas

   4/0

BEGLEY Jacob

HERRBURGER PIETRI Pierre 

LETESSIER SELVON Leo

ANANE Anas



Pupilles - Tournoi de Noël 2013

page 2/2

3 GAILLARD Theophile

62 ---------

35 DELEAUNE Camille

30 HUBERT Pierre-Olivier    4/0

19 CHAINAY Theo

46 TANGUY Violette    4/0

51 BARATIN Leo

14 THIOLLIER Marley    4/0

11 ARBONA Pablo

54 SCHROEDER Violette    4/0

43 REGUIDA Zacharie

22 SPIEGEL Matthieu    4/0

27 GUILLOT Ariel

38 BALLOT Marius    4/0

59 ---------

6 MATUSZAK Toscane

7 LEFEVRE Ulysse

58 SOUALLE Juliette    4/0

39 JAUNY ZAYAN Nathanael

26 RUBIN PEDRAZZO Alessio    4/0

23 HAY Octave

42 FRANCOIS Leon    4/0

55 BRASSEUR Ferdinand

10 BEL Guillaume    4/0

15 GERMANI Edouard

50 DAGHER Jules    4/0

47 WOIGT BELLANGER Timothe

18 COMPAGNON Camille    4/0

31 MONTFORT Arthur

34 REINHARDT Aliocha    4/0

63 ---------

2 GUERRAND Stanislas

GAILLARD Theophile

HUBERT Pierre-Olivier
   4/0

CHAINAY Theo

THIOLLIER Marley
   4/0

ARBONA Pablo

REGUIDA Zacharie
   4/0

GUILLOT Ariel

MATUSZAK Toscane
   4/0

LEFEVRE Ulysse

RUBIN PEDRAZZO Alessio
   4/0

HAY Octave

BEL Guillaume
   4/0

DAGHER Jules

COMPAGNON Camille
   4/0

MONTFORT Arthur

GUERRAND Stanislas
   4/0

HUBERT Pierre-Olivier

THIOLLIER Marley

   4/0

REGUIDA Zacharie

MATUSZAK Toscane

   4/0

RUBIN PEDRAZZO Alessio

HAY Octave

   4/0

COMPAGNON Camille

GUERRAND Stanislas

   4/0

THIOLLIER Marley

MATUSZAK Toscane

HAY Octave

GUERRAND Stanislas
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013
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1 BEGLEY Jacob

8 HERRBURGER PIETRI Pierre Ma    4/0

5 LETESSIER SELVON Leo

4 ANANE Anas    4/0

3 THIOLLIER Marley

6 MATUSZAK Toscane    4/0

7 HAY Octave

2 GUERRAND Stanislas    4/0

BEGLEY Jacob

ANANE Anas
   4/0

THIOLLIER Marley

GUERRAND Stanislas
   4/0

BEGLEY Jacob

THIOLLIER Marley

   4/0
BEGLEY Jacob
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement général (ordre des rangs - 58 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BEGLEY Jacob PARIS TA
2 THIOLLIER Marley PARIS TA
3 ANANE Anas PARIS TA
3 GUERRAND Stanislas PARIS TA
5 LETESSIER SELVON Leo PARIS TA
5 MATUSZAK Toscane PARIS TA
7 HAY Octave PARIS TA
8 HERRBURGER PIETRI Pierre Marie PARIS TA
9 GUITTARD Timothée PARIS TA

10 COHEN Benjamin PARIS TA
11 VIEUXLOUP Malo PARIS TA
12 COMPAGNON Camille PARIS TA
13 RUBIN PEDRAZZO Alessio PARIS TA
14 HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDO
15 REGUIDA Zacharie ASCB
16 DALIER Marine PARIS GARDER
17 GAILLARD Theophile PARIS TA
18 LEFEVRE Ulysse PARIS GARDER
19 ARBONA Pablo PARIS TA
19 BEL Guillaume PARIS TA
19 JAMES Lucas PARIS TA
22 CHAINAY Theo PARIS TA
22 CONORT Antoine PARIS TA
22 JOUARY Antoine PARIS TA
25 FRAPPIER Hadrien PARIS TA
25 GUILLOT Ariel PARIS TA
27 VERNIER Gaetan PARIS TA
28 MARCAILLOU Victoire PARIS TA
28 MONTFORT Arthur PARIS TA
30 SCHEIFF-RUMI Leopold PARIS TA
31 VERRIER Angeline PARIS TA
32 DAGHER Jules PARIS TA
33 GERMANI Edouard PARIS GARDER
34 BEULZ Sean-Finn PARIS GARDER
34 SAITTA Beatrice PARIS TA
36 SPIEGEL Matthieu PARIS GARDER
37 PIFFAULT Paul PARIS TA
38 BRIQUET Malia PARIS TA
39 REINHARDT Aliocha PARIS TA
40 BALLOT Marius PARIS TA
40 DELEAUNE Camille PARIS TA
40 JAUNY ZAYAN Nathanael PARIS TA
40 TADIE Iris PARIS TA
44 GIRAND Manon PARIS GARDER
45 BESSE Lucas PARIS TA
45 FRANCOIS Leon PARIS TA
47 DERNBACH Elsa PARIS GARDER
48 STAROPOLI Antonin CHATEAU LANDO
49 TANGUY Violette ASCB
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page 2/2

rg nom prénom club

50 WOIGT BELLANGER Timothee PARIS TA
51 BARATIN Leo PARIS GARDER
51 ZUNIGA Yago CHATEAU LANDO
53 BATU Celine PARIS GARDER
53 BRASSEUR Ferdinand PARIS GARDER
53 GERMANI Baptiste PARIS GARDER
53 SCHROEDER Violette PARIS GARDER
53 TOUBIANA Lou PARIS TA
58 SOUALLE Juliette PARIS GARDER
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Benjamins - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Formule de la compétition

page 1/1

27 tireurs

1 tour de poules

27 tireurs
6 poules (3 poules de 5, 3 poules de 4)
Décalage par : clubs
27 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 27 tireurs

Tableau direct
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Benjamins - Tournoi de Noël 2013
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1

V/M ind. TD rg

ROQUETTE Valentin PARIS TA  1  V  0  1 0.250 -6 5 4

ESNOUX Augustin PARIS GARDER  V  V  V  V 1.000 11 12 1

DU MUR Aurelien PARIS TA  2  0  2  V 0.250 -3 7 3

MENDIHARAT Titouan PARIS TA  V  0  V  V 0.750 4 9 2

COURBEY Jules PARIS TA  V  0  1  0 0.250 -6 4 5

Poule No 2

V/M ind. TD rg

BEL Romain PARIS TA  V  V  V 1.000 7 9 1

MOREL Martin PARIS TA  0  1  0 0.000 -8 1 4

BIAIS Hugo PARIS TA  0  V  V 0.667 1 6 2

DEMURGER Guillaume PARIS TA  2  V  1 0.333 0 6 3

Poule No 3

V/M ind. TD rg

POTIGNON Gaspard PARIS TA  1  0  1 0.000 -7 2 4

ADAM Arsene PARIS TA  V  V  V 1.000 5 9 1

CAILLAT Victor PARIS TA  V  2  V 0.667 3 8 2

SOU Arthur PARIS TA  V  1  2 0.333 -1 6 3

Poule No 4

V/M ind. TD rg

PRADEL Jules PARIS TA  0  1  0  V 0.250 -7 4 4

BARBARIN Arthur PARIS TA  V  0  V  V 0.750 5 9 2

PLATANIA Luca PARIS TA  V  V  V  V 1.000 10 12 1

BOURSIER Beatrice PARIS GARDER  V  1  0  V 0.500 -1 7 3

BOREL Nemo PARIS TA  2  0  1  2 0.000 -7 5 5

Poule No 5

V/M ind. TD rg

COADOU CHAVENTON Stani PARIS TA  1  0  0  V 0.250 -7 4 4

PANHARD Flavien PARIS TA  V  V  0  V 0.750 2 9 2

LEBREC Eloi PARIS TA  V  2  0  V 0.500 2 8 3

GIRAND Robin PARIS GARDER  V  V  V  V 1.000 12 12 1

BERTRAND Eloi PARIS TA  2  1  0  0 0.000 -9 3 5

Poule No 6

V/M ind. TD rg

ALHALLAK Pierre RAVEL  V  V  2 0.667 5 8 2

PALLEZ Gauvain PARIS TA  0  V  2 0.333 -2 5 3

FROMANTIN Victor PARIS TA  0  1  1 0.000 -7 2 4

PRADEL Yann PARIS TA  V  V  V 1.000 4 9 1
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

18 décembre 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 27 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 GIRAND Robin PARIS GARDE 1.000 12 12 qualifié
2 ESNOUX Augustin PARIS GARDE 1.000 11 12 qualifié
3 PLATANIA Luca PARIS TA 1.000 10 12 qualifié
4 BEL Romain PARIS TA 1.000 7 9 qualifié
5 ADAM Arsene PARIS TA 1.000 5 9 qualifié
6 PRADEL Yann PARIS TA 1.000 4 9 qualifié
7 BARBARIN Arthur PARIS TA 0.750 5 9 qualifié
8 MENDIHARAT Titouan PARIS TA 0.750 4 9 qualifié
9 PANHARD Flavien PARIS TA 0.750 2 9 qualifié

10 ALHALLAK Pierre RAVEL 0.667 5 8 qualifié
11 CAILLAT Victor PARIS TA 0.667 3 8 qualifié
12 BIAIS Hugo PARIS TA 0.667 1 6 qualifié
13 LEBREC Eloi PARIS TA 0.500 2 8 qualifié
14 BOURSIER Beatrice PARIS GARDE 0.500 -1 7 qualifié
15 DEMURGER Guillaume PARIS TA 0.333 0 6 qualifié
16 SOU Arthur PARIS TA 0.333 -1 6 qualifié
17 PALLEZ Gauvain PARIS TA 0.333 -2 5 qualifié
18 DU MUR Aurelien PARIS TA 0.250 -3 7 qualifié
19 ROQUETTE Valentin PARIS TA 0.250 -6 5 qualifié
20 COURBEY Jules PARIS TA 0.250 -6 4 qualifié
21 COADOU CHAVENTON Stanislas PARIS TA 0.250 -7 4 qualifié
21 PRADEL Jules PARIS TA 0.250 -7 4 qualifié
23 BOREL Nemo PARIS TA 0.000 -7 5 qualifié
24 FROMANTIN Victor PARIS TA 0.000 -7 2 qualifié
24 POTIGNON Gaspard PARIS TA 0.000 -7 2 qualifié
26 MOREL Martin PARIS TA 0.000 -8 1 qualifié
27 BERTRAND Eloi PARIS TA 0.000 -9 3 qualifié
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1 GIRAND Robin

32 ---------

17 PALLEZ Gauvain

16 SOU Arthur    6/0

9 PANHARD Flavien

24 FROMANTIN Victor    6/0

25 POTIGNON Gaspard

8 MENDIHARAT Titouan    6/0

5 ADAM Arsene

28 ---------

21 COADOU CHAVENTON Stanislas

12 BIAIS Hugo    6/0

13 LEBREC Eloi

20 COURBEY Jules    6/0

29 ---------

4 BEL Romain

3 PLATANIA Luca

30 ---------

19 ROQUETTE Valentin

14 BOURSIER Beatrice    6/0

11 CAILLAT Victor

22 PRADEL Jules    6/0

27 BERTRAND Eloi

6 PRADEL Yann    6/0

7 BARBARIN Arthur

26 MOREL Martin    6/0

23 BOREL Nemo

10 ALHALLAK Pierre    6/0

15 DEMURGER Guillaume

18 DU MUR Aurelien    6/0

31 ---------

2 ESNOUX Augustin

GIRAND Robin

SOU Arthur
   6/0

PANHARD Flavien

MENDIHARAT Titouan
   6/0

ADAM Arsene

BIAIS Hugo
   6/0

COURBEY Jules

BEL Romain
   6/0

PLATANIA Luca

BOURSIER Beatrice
   6/0

CAILLAT Victor

PRADEL Yann
   6/0

MOREL Martin

ALHALLAK Pierre
   6/0

DU MUR Aurelien

ESNOUX Augustin
   6/0

GIRAND Robin

MENDIHARAT Titouan

   6/0

ADAM Arsene

BEL Romain

   6/0

PLATANIA Luca

CAILLAT Victor

   6/0

ALHALLAK Pierre

ESNOUX Augustin

   6/0

GIRAND Robin

BEL Romain

PLATANIA Luca

ESNOUX Augustin
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1 GIRAND Robin PARIS GARDE

4 BEL Romain PARIS TA    6/0

3 PLATANIA Luca PARIS TA

2 ESNOUX Augustin PARIS GARDE    6/0

BEL Romain

ESNOUX Augustin
   6/4
BEL Romain
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Classement général (ordre des rangs - 27 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BEL Romain PARIS TA
2 ESNOUX Augustin PARIS GARDE
3 GIRAND Robin PARIS GARDE
3 PLATANIA Luca PARIS TA
5 ADAM Arsene PARIS TA
6 MENDIHARAT Titouan PARIS TA
7 ALHALLAK Pierre RAVEL
8 CAILLAT Victor PARIS TA
9 PRADEL Yann PARIS TA

10 PANHARD Flavien PARIS TA
11 BIAIS Hugo PARIS TA
12 BOURSIER Beatrice PARIS GARDE
13 SOU Arthur PARIS TA
14 DU MUR Aurelien PARIS TA
15 COURBEY Jules PARIS TA
16 MOREL Martin PARIS TA
17 BARBARIN Arthur PARIS TA
18 LEBREC Eloi PARIS TA
19 DEMURGER Guillaume PARIS TA
20 PALLEZ Gauvain PARIS TA
21 ROQUETTE Valentin PARIS TA
22 COADOU CHAVENTON Stanislas PARIS TA
22 PRADEL Jules PARIS TA
24 BOREL Nemo PARIS TA
25 FROMANTIN Victor PARIS TA
25 POTIGNON Gaspard PARIS TA
27 BERTRAND Eloi PARIS TA
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